EDITAL N.º 01/20/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL,
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO GABRIEL DO OESTE – MS.

Prefeito Municipal de São Gabriel do Oeste/MS, no uso de suas atribuições, torna público, para os

interessados, da retificação do resultado do candidato Apolinário Morinigo Cezario, do Concurso Público de Provas e
Títulos para o Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal, Secretaria Municipal de Saúde e Fundação de Saúde Pública de
São Gabriel do Oeste, de acordo com o que segue:

1- DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA RETIFICADO:

Cargo: Motorista de Ambulância

N.Insc. Nome do Candidato L.P. MAT.  Nota

68063 APOLINÁRIO MORINIGO CEZARIO 35,0 55,0 - 90,0 Ap.

2- DA CONVOCAÇÃO DA PROVA PRÁTICA E ENTREGA DA  PROVA DE TÍTULOS:

Local: Secretaria Municipal de Saúde/Prefeitura Municipal
Endereço: Rua Martiminiano Alves Dias, 1211 - Centro
Cidade: São Gabriel do Oeste/MS
Data da Realização da Prova de Prática: 24/01/2016

Veículos disponibilizados

Caminhonete/Ambulância – Ano de Fabricação 2012/2013, Placa NRL-9770 -- Marca: I/FORD RANGER XL
CS4 22

Turma: 01
Data: 23/01/2016
Horário: 10h

Cargo: Motorista de Ambulância
N.insc Nome
68063  APOLINÁRIO MORINIGO CEZARIO

São Gabriel do Oeste/MS, 18 de janeiro de 2016.

ADÃO UNIRIO ROLIM

Prefeito de São Gabriel do Oeste